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BAĞCILAR’DA 
ÇiFTE AÇILIŞ

Bağcılar Belediyesi, geçtiğimiz
hafta içinde iki açılışa sahne
oldu. Vefahane Yaşam
Merkezi’nin açılışını
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan ile
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş,
Ateştuğla Kütüphanesi’nin

açılışını ise Milli Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin yaptı. Vefahane’den
övgüyle bahseden Erdoğan, “Bu
güzide mekanlar, gençleri adeta
bir hayat stajyeri gibi
büyüklerimizle buluşturmaya
başladığında, kıymetli başka bir
hizmeti daha sağlayacağını
düşünüyorum" dedi. 4-5’TE

Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir tarafından  Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan'a Ayetel Kürsi tablosu hediye edildi. 

Demirkapı Mahallesi’ndeki Ateştuğla Kütüphanesi’nin
açılışını yapan Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’e Bağcılar
Kaymakamı Abdullah Uçgun ile Bağcılar Belediye
Başkanı Abdlullah Özdemir eşlik etti. İlçe sakinleri de
büyük açılışa yoğun ilgi gösterdi.  HABERİ SAYFA 4-5’TE

Bağcılar’a yakışır 
350 kişilik kütüphane

STK’lardan 
Abdullah 
Özdemir’e
tam destek

Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir, belediye başkanı adaylığı
sonrası ilçedeki STK temsilcileriyle
bir araya geldi. Sivil toplum
kuruluşlarının önemine değinen

Özdemir, “İnşallah bu meclislerle,
sizlerle beraber Bağcılar’ımızın
gelişimine hep birlikte çok büyük
imzalar atacağız” dedi.
GAZETE BAĞCILAR/HABER MERKEZİ

KONGREYE
KALABALIK
GELDİLER

Güneşli Balkan
Türkleri Dayanışma Derneği
Kongresi’ni yoğun ve kala-
balık bir katılımla gerçek-
leştirdi. İki adayın yarıştığı
kongrede mevcut başkan
Kazım Köroğlu yeniden
seçilerek güven tazeledi. 
DETAYLAR 

Vefahane Yaşam Merkezi’nin açılışını Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan ile Aile ve Sosyal Hizmetler

Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Ateştuğla Kütüphanesi’nin
açılışını ise Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin yaptı.

AK Parti Bağcılar İlçe 
Başkanı Rüstem Tüysüz’den 
Seçim Büroları’na ziyaret
AK Parti Bağcılar İlçe Başkanı Rüstem
Tüysüz, Bağcılar’da  sahada yer alarak seçim
bürolarını ziyaret etmeyi sürdürüyor. Bu kap-
samda Çınar Mahallesi’ndeki seçim bürosunu
ziyaret eden Tüysüz, partililerle sohbet ed-
erek çalışmalar hakkında bilgi aldı. Gazete
Bağcılar’a bir açıklama yapan Tüysüz,
“Kıymetli teşkilat mensuplarımızın hepsine
çalışmalarından dolayı ayrı ayrı teşekkür
ediyorum” dedi.  GAZETE BAĞCILAR

Her kesimden vatandaş, 
Türk Halk Müziği’nde buluştu

CHP Bağcılar Belediyesi Meclis
Üyesi adayları sahada

Bağcılar Belediyesi’nin açtığı Türk Halk Müz-
iği Korosu, öğrencisinden emeklisine
toplumun her kesiminden vatandaşa hizmet
veriyor. Müzikseverler, eğitim sonunda ilçe
sakinlerine yönelik büyük bir konser verecek.

Bağcılar'daki Çocuklar
Gazze'ye destek İçin

mektup gönderdi

Bağcılar'da, çeşitli sınıflarda okuyan çocuklar,
Gazze'ye yönelik saldırılarda çocukların
ölmemesi için ateşkesin sağlanması için
Birleşmiş Milletler'e mektup gönderirken ve
Gazzeli çocuklara ise kartpostal gönderdi.
Çocuklara Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş da eşlik etti.

AK Parti İBB Başkan adayı
Murat Kurum Bağcılar’da ev 
hanımlarıyla bir araya geldi. 3’te

Yüksel Yılbaş Gülcan Varis Erdal Demir
TANITIM MESAJI

SAYFA 06’DA
TANITIM MESAJI

SAYFA 06’DA
TANITIM MESAJI

SAYFA 07’DE

Bağcılar Belediyesi Yaşlılara
'5 Vakit Spor' İmkanı   

Bağcılar Belediyesi tarafından hayata geçirilen 
'5 vakit spor' projesi kapsamında yaşlılar, 
camilerde eğitmenler eşliğinde spor yapıyor. 3’te
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GÜNEŞLİ MAHALLESİ
MUHTAR ADAYI

BiZ KAZANIRSAK
GÜNEŞLİ

KAZANACAK

Duygu BOZDEMİR

15 TEMMUZ MAHALLESİ MUHTARI 
VE MUHTAR ADAYI 

BiZ BiR AiLEYiZ
Birlikte güçlüyüz

Orhan DEMİR

0530 771 09 44
İLETİŞİM

İBB Başkan adayı Murat
Kurum Bağcılar'da ev 

hanımlarıyla bir araya geldi
Cumhur İttifakı'nın İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan adayı

Murat Kurum, ev hanımlarına, "Bugün de biz sizin kardeşleriniz
olarak İstanbul'un kadın aklı ve aksiyonuyla bir çerçeve çizmesi için

mücadele ediyoruz. Şuna inanın, sizler bizim dönemimizde İstanbul'da
söz ve hak sahibi olacaksınız." diye seslendi.

Kurum, Bağcılar Kadir Topbaş Halk
Sarayı'ndaki ev hanımları buluşmasında
yaptığı konuşmada, Türkiye'nin büyümesi ve
güçlenmesinde kadınların, annelerin en ön
safta yer aldığını söyledi.

Büyük bir davanın mensupları
olduklarını, bu davanın halka hizmeti Hakk'a
hizmet gören, büyük ve güçlü Türkiye'nin
davası olduğunu belirten Kurum,
"Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan,
bu anlayışla 94 yılında büyük bir yürüyüş
başlattı. 'Söz milletindir.' diyerek çıktığı bu
yolda Türkiye'nin en büyük ailesini kurdu.
İşte o aile AK Parti’dir." diye konuştu.

Kurum, Bağcılar'da kendilerine olan
güveni boşa çıkarmadıklarının altını çizerek,
şöyle devam etti: "Başkanımızla birlikte
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına çözüm

bulmak için kentsel dönüşümden millet
bahçelerine, çevre ve doğa koruma
projelerinden finansal desteklere kadar her
alanda bu güzel şehrin yanında olduk.
Bağcılar'da ve 39 ilçemizde laf değil iş ürettik.
Çünkü biz ne olursa olsun vazgeçmemeyi, taş
üstüne taş koymayı sizlerden öğrendik. Bugün
de biz sizin kardeşleriniz olarak İstanbul'un
kadın aklı ve aksiyonuyla bir çerçeve çizmesi
için mücadele ediyoruz. Şuna inanın, sizler
bizim dönemimizde İstanbul'da söz ve hak
sahibi olacaksınız. Sizler hangi sektörde iş yapmak
isterseniz, biz tam o karar noktasında hemen
yanınızda olacağız. Hiçbir şart koşmadan kendi
işini kuracak 100 bin kadın girişimciye, 'Size
İBB’den 100 bin lira, işini geliştir.' diyeceğiz.
İstiyoruz ki kadınlarımız üretsin, istihdam
oluştursun. “ dedi. GAZETE BAĞCILAR

orhan_demiirrr

GÜNEŞLİ MAHALLESİ
MUHTAR ADAYI

FATMA KAHRAMAN

GÜNEŞLİ

MAHALLESİ’NE

0552 812 02 10
İLETİŞİM

fatma_kahraman1980

BEN, SEN, ŞU, BU 

YOK!
HEP BİRLİKTE 
BİZ VARIZ

Kurum: 650 bin yeni yuvayı inşallah 
sizlerle birlikte inşa edeceğiz. 

Planlı programlı bir şekilde, ekip ruhuyla İstanbul'un en riskli yerlerinden başlayarak bir seferberlik
başlatacağız. 5 yılda 39 ilçemizde komşuluk ilişkilerinin, bizi biz yapan değerlerimizin yaşatıldığı bir anlayışla tam
650 bin yeni yuvayı inşallah sizlerle birlikte inşa edeceğiz. Evde ekonomiyi siz yönetiyorsunuz değil mi? Sizler, 'Biz bu
evleri yapacak parayı nereden bulacağız?' diyorsunuz. Orada da yanınızda olacağız. Sizin korkularınızı hızlıca
gidermek için 'Yarısı Büyükşehirden' diyeceğiz, sizlere 700 bin lira hibe destek vereceğiz. İlave olarak 700 bin lira
kredi desteği ve kentsel dönüşüme giren ailelerimize de 100 bin lira taşınma yardımı vereceğiz. 18 ayda da evlerinizi
size teslim edeceğiz. Ben şimdiden bu dönüşümün hayırlı olmasını diliyorum." AK Parti'nin İstanbul Büyükşehir
Belediye (İBB) Başkan Adayı Murat Kurum, Bağcılar’da bir çiftin evine misafir oldu. GAZETE BAĞCILAR

Bağcılar Belediyesi Yaşlılara
'5 Vakit Spor' İmkanı   

Bağcılar Belediyesi tarafından hayata geçirilen
'5 vakit spor' projesi kapsamında yaşlılar, 

camilerde eğitmenler eşliğinde spor yapıyor.

Bağcılar Belediyesi bazı sağlık
sorunlarını önlemek için '5 vakit
spor' adlı proje ile namaz kılmaya
gelen yaşlılara spor imkanı sunmaya
başladı. Yaklaşık 3 hafta önce
başlayan etkinlik ile Bağcılar
genelindeki 11 camide namaz kıl-
maya giden yaşlılar, namazdan sonra
eğitmen eşliğinde spor yapıyor.
Bağcılar Belediyesi tarafından hayata
geçirilen projede öğle ve ikindi nama-
zlarından sonra sağlıklı yaşam için
eğitmen rehberliğinde temel spor
hareketleri öğretiliyor.

PINAR: RAHAT HAREKET
EDEBİLİYORUZ

65 yaşındaki Tufan Pınar, "Önce-
likle belediye başkanımıza teşekkür
ediyorum. Bu etkinlik çok güzel bir
etkinlik. Hocamız ve ekibine canı
gönülden teşekkür ediyorum. Mesela
biz ihtiyar olarak çalışmayan tembel
insanlarız. İhtiyarlık dolayısıyla
mecburi tembelleşiyoruz. Bu hareket
dolayısıyla rahat rahat hareket ede-
biliyoruz. Herhangi bir yerimiz
ağrımıyor. Bu iyiliğini gördük. De-
vamlılık da kazandı" dedi. 

75 yaşındaki Yusuf Uzunyüz ise

"Yaptığım sürece faydasını gördüm.
Gayet güzel bir şey. Hocamız geldiği
müddetçe devamının yapılmasını is-
teriz. Yapılırsa memnun oluruz"
ifadelerini kullandı.

YAMANOĞLU: ETKİNLİKLER
FİZİKSEL AKTİVİTEYE 
UYGUNLUK ÇERÇEVESİ
İÇİNDE YAPILIYOR

Cami cemaatinin yoğun ilgi gös-
terdiğini belirten spor eğitmeni Fatih
Yamanoğlu, "Belediyemizin etkinliği
kapsamında camilerimize spor ak-
tiviteleri yaptırıyorum. Genelde yaşlı
kesimden bir katılım var. Katılım
baya yüksek. Her öğlen bu çalışmayı
yapıyoruz. Etkinliklerimize çocuklar
da katılıyorlar. Etkinlikler fiziksel ak-
tiviteye uygunluk çerçevesi içerisinde
yapılıyor. Kültür fizik hareketleri
yapıyoruz. Biraz daha yumuşak
hareketlerle insanları yormadan
yapıyoruz. Yaş ortalamamızın yüksek
olmasından kaynaklı da herhangi bir
rahatsızlık çıkmaması için küçük ak-
tiviteler yapıyoruz" şeklinde konuştu.

GAZETE BAĞCILAR
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BAĞCILAR’DA ÇiFTE AÇILIŞ
Bağcılar Belediyesi, geçtiğimiz hafta içinde iki açılışa sahne oldu. Vefahane Yaşam Merkezi’nin açılışını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan ile Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Ateştuğla Kütüphanesi’nin açılışını ise Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin yaptı. Vefahane’den övgüyle bahseden Erdoğan, 
güzide mekanlar, gençleri adeta bir hayat stajyeri gibi büyüklerimizle buluşturmaya başladığında, kıymetli başka bir hizmeti daha sağlayacağını düşünüyorum" dedi.

Sosyal belediyecilik anlamında örnek
projelere imza atan Bağcılar Belediyesi,
geçtiğimiz hafta iki açılışa ev sahipliği
yaptı. Bunlardan biri yaşlılara yönelik olan
Vefahane Yaşam Merkezi diğeri ise
gençleri merkeze alan Ateştuğla
Kütüphanesi.

Sancaktepe Mahallesi’nde hizmete
sunulan Vefahane Yaşam Merkezi’nin
açılışına Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan, Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, Bağcılar Belediye Başkanı
Abdullah Özdemir ve ilçe sakinleri katıldı.
Programda Vefahane Yaşam Merkezi’nce
yürütülen “Büyüklerimiz Değerlerimiz”
projesinin tanıtımı da yapıldı.

Vefahane, yaşlılar 
için önem taşıyor 

Burada konuşan Erdoğan, şefkat
geleneğinin kurumlaşmış bir hali olan
Vefahane Yaşam Merkezi'nde
bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile
getirdi. Yaşlılarından öğrenen, büyüklerini
gönlünde ağırlayabilen toplumların
geleceğe daha emin adımlar ve güvenle
ilerlediğini vurgulayan Erdoğan, Vefahane
gibi yapıların, yaşlılara toplum olarak
değer verildiğini ve baş üstünde
tutulduklarını gösteren, her türlü
ihtiyaçlarıyla ilgilenilen yerler olduğunu
kaydetti.

Yaşlıların bazı durumlarda devlet
bakımında olması gerektiğini kaydeden
Erdoğan, "Darüşşafaka'dan beri süren
gelenekle 2002 yılında 63 resmi
huzurevinde 4 bin 952 yaşlımıza hizmet
veriliyordu. Bu sayı 2023 yılı Aralık ayı
itibarıyla 17 bin 542 kapasiteli, 168 resmi
huzurevinde 14 bin 644 yaşlımızın ev
sahipliğine ulaştı." diye konuştu. Erdoğan,
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının
desteğiyle yerel paydaşlar iş birliğinde
açılan ilk uygulama örneği olan Vefahane
Yaşam Merkezi'nin önem taşıdığını dile
getirdi.

Büyüklerimizin ikinci 
adresi olacak

Büyüklerin gezi, tiyatro, konser, piknik
gibi etkinlikler vasıtasıyla keyifli zaman
geçirerek sosyal hayatın aktif bir parçası
haline gelebildiğini söyleyen Erdoğan şöyle
devam etti: “Bu güzide mekanlar, gençleri
adeta bir hayat stajyeri gibi büyüklerimizle
buluşturmaya başladığında, kıymetli başka
bir hizmeti daha sağlayacağını

düşünüyorum. Büyüklerimiz hayatları
boyunca alışık oldukları sosyal birlikteliği
devam ettirirken, gençler eşsiz bir hayat
okulunun eğitimini alabilecekler." Vefahane
gibi kuruluşların tüm illerde yaygınlaşması
temennisinde bulunan Erdoğan, Yaşam
Merkezi'nin organizasyonunda emeği
geçenlere teşekkür etti. Projenin mimarı
Başkan Özdemir ise “Burasının varlık
sebebimiz, dualarıyla, tecrübeleriyle
geleceğimize ışık olan değerli

büyüklerimizin ikinci adresi olacağına
inanıyoruz. Merkezimiz, yaşlılarımıza
sadece fiziksel değil, ruhsal olarak da
zenginlik katacak bir ortam sunuyor. 2.129
metrekarelik kullanım alanı bulunan
tesiste İlçemizde ikamet eden 65 yaş üstü
hemşehrilerimize hitap ediyor. 5 katlı
merkezimizde şu anda 874 kayıtlı
kursiyerimize hizmet veriyoruz” diye
konuştu.

    
            

                 
   

   
    
    

     
      

     
    

    
    

   
    

     
   

    
    

    
     

    
   

   
    

   

  
 

  
    
    

  
   

    
     

      
     

     

   
 

   
   

    
    

    
     

  
   

  
  

    
  

   
   

  

Vefahane Yaşam Merkezi’nin açılışını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan ile Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Ateştuğla Kütüphanesi’nin açılışını ise Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin yaptı.Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir tarafından  Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan'a Ayetel Kürsi tablosu hediye edildi. 
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Erdoğan, toplu fotoğraf çekiminin ardından Vefahane Yaşam Merkezi'ndeki resim, dini eğitim,
akıl-strateji, dikiş, ahşap, kuaför, eğitim ve müzik atölyeleri ile kütüphaneyi gezerek bilgi aldı.

         
        

Bağcılar'da ikamet eden 65 yaş üstü
vatandaşların kullanımına sunulan Vefa-
hane Yaşam Merkezi, 16 eğitim atölyesi ve
8 terapi hizmetiyle faaliyet gösteriyor.

Ulaşım konusunda zorlanan yaşlılar
için servis hizmeti verilirken, ders ar-
alarında kursiyerlere çay ve çorba ikramı

yapılıyor.
Yaşlılar, merkezde aşçılık, kadın ve

erkek spor, tekstil, ahşap boyama ve
yakma, cam boyama ve kozalak örme,
kadın ve erkek dini eğitim, müzik, okuma
yazma, ahşap oyuncak, teknoloji, doğa fo-
toğrafçılığı, resim, kütüphane ve hobi

bahçesi atölyelerine katılabiliyor.
Bunun yanı sıra yaşlılar diyetisyen,

ergoterapi, teknoterapi, fizyoterapi,
psikolog, kurumda ve evde banyo hizmeti,
kurumda ve evde kuaför hizmetlerinden
de faydalanabiliyor.

Vefahane’de
sunulan
hizmetler:
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A ÇiFTE AÇILIŞ
           rkezi’nin açılışını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan ile Aile ve

S         ı ise Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin yaptı. Vefahane’den övgüyle bahseden Erdoğan, “Bu
g          ya başladığında, kıymetli başka bir hizmeti daha sağlayacağını düşünüyorum" dedi.

   
    

     
     

    
   

  
   
   

     
    
   

     
   

  
   

  
   

   
    

  
   

   
  

     
   

    
    

   
   

   
   

   
    

     
      

      
     

    
    

    
     
    

  
 

    
    

     
    
     

     
   

   

  
    

     
   

    
   

  
    

    
  

   

   
  

     
     

   
      

    
    
   

Bağcılar’a yakışır 350 kişilik kütüphane
Demirkapı Mahallesi’ndeki Ateştuğla Kütüphanesi’nin açılışını yapan Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’e Bağcılar Kaymakamı
Abdullah Uçgun ile Bağcılar Belediye Başkanı Abdlullah Özdemir eşlik etti. İlçe sakinleri de büyük açılışa yoğun ilgi gösterdi.

Konuşmasında 2002'den bu yana
eğitim alanında yapılan çalışmaları
anlatan Tekin, "2002'ye kadar okul,
derslik, spor salonu, atölye, öğretmen
sayısı, eğitimle ilgili her ne varsa
2002'den bugüne her birini en az ikiyle
çarpın. Derslik sayısı iki kattan fazla.
Öğretmen sayısının yaklaşık yüzde 75'i
2002 sonrası atanmış durumda. Aklınıza
gelebilecek her türlü adımı attık.
Bunların hepsini düşündüğümüzde şunu
rahatlıkla söyleyebiliriz ki 2002 sonrası
Adalet ve Kalkınma Partisi'nin ve Sayın
Cumhurbaşkanımızın ana hedefi eğitim
öğretim süreci, gençlerimiz. Nesiller inşa
etmek, neslimizi ihya etmek, gelecek
kuşaklara sağlıklı bir nesil bırakmak
bizim ana çalışma noktamız" dedi. Tekin,

Millî Eğitim Bakanı olarak eğitim
öğretim sürecine katkı veren
öğretmenler, veliler, belediyeler, kamu
kurumları ve sivil toplum örgütlerine
şükranlarını sunduğunu dile getirdi.

Yarınlarımıza daima 
ümitle bakıyoruz

Kütüphanenin öğrencilerimize yeni
bir soluk getireceğini belirten Özdemir
ise “Öğrenci kardeşlerimizin uygun ve
donanımlı ortamlarda ders
çalışabilmeleri için hazırladığımız bu
proje kapsamında 350 öğrencimiz aynı
anda ders çalışma fırsatı bulabilecek. 110
kişilik kitap kafe alanına da sahip olan
bu merkezde ayrı toplu ders çalışma
ortamlarına ve bir tane de konferans

salonuna sahip. İstiyoruz ki,
Bağcılar’ımızdan başarılarıyla
göğsümüzü kabartacak nice bilim
insanları yetişsin. İstiyoruz ki
Bağcılar’da yaşayan her bir gencimiz
ilim yolculuğuna çıktığında bir eksiği
olmasın, herhangi bir zorluk yaşamasın.
Çok şükür her geçen gün ilçemizi
birlikte güzelleştiriyor, gençlerimizin
ufkuyla yarınlarımıza daima ümitle
bakıyoruz” diye konuştu.

Konuşmasının ardından açılış
kurdelesini kesen Bakan Tekin, ardından
kütüphaneyi gezip incelemelerde
bulundu. Öğrenci ve vatandaşlarla
sohbet edip fotoğraf çektirdi.
GAZETE BAĞCILAR/ HABER
MERKEZİ

Vefahane Yaşam Merkezi’nin açılışını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan ile Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Ateştuğla Kütüphanesi’nin açılışını ise Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin yaptı.Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir tarafından  Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan'a Ayetel Kürsi tablosu hediye edildi. 

Milli Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş.

    

Erdoğan, toplu fotoğraf çekiminin ardından Vefahane Yaşam Merkezi'ndeki resim, dini eğitim,
akıl-strateji, dikiş, ahşap, kuaför, eğitim ve müzik atölyeleri ile kütüphaneyi gezerek bilgi aldı.

Erdoğan, müzik atölyesinde kadınlardan oluşan koronun seslendirdiği "Dostum dostum" türküsü
ile "Sevdim seni mabuduma canan diye sevdim" ilahisini dinledi.

Bağcılar'da ikamet eden 65 yaş üstü
vatandaşların kullanımına sunulan Vefa-
hane Yaşam Merkezi, 16 eğitim atölyesi ve
8 terapi hizmetiyle faaliyet gösteriyor.

Ulaşım konusunda zorlanan yaşlılar
için servis hizmeti verilirken, ders ar-
alarında kursiyerlere çay ve çorba ikramı

yapılıyor.
Yaşlılar, merkezde aşçılık, kadın ve

erkek spor, tekstil, ahşap boyama ve
yakma, cam boyama ve kozalak örme,
kadın ve erkek dini eğitim, müzik, okuma
yazma, ahşap oyuncak, teknoloji, doğa fo-
toğrafçılığı, resim, kütüphane ve hobi

bahçesi atölyelerine katılabiliyor.
Bunun yanı sıra yaşlılar diyetisyen,

ergoterapi, teknoterapi, fizyoterapi,
psikolog, kurumda ve evde banyo hizmeti,
kurumda ve evde kuaför hizmetlerinden
de faydalanabiliyor.

Vefahane’de
sunulan
hizmetler:
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KALABALIK GELDiLER
Güneşli Balkan Türkleri Derneği Dayanışma Derneği Olagan Kongresini gerçekleştirdi. İki adayın yarıştığı kongrede mevcut Başkan Kazım
Köroğlu yeniden seçilerek güven tazeledi. Başkan Köroğlu, birlik, beraberlik ve dayanışma mesajı vererek yeni dönem de ses getiren hizmetlere
devam edeceğini ve ayrım yapkmaksızın tüm hemşehrilere hizmet olarak dokunacaklarını söyledi. Bağcılar Belediyesi Başkanlık Sahnesi’nde
gerçekleşen programa yoğun bir katılım ve kalabalığın olması dikkat çekerken, programa Bağcılar Belediye Başkanı Abdulalh Özdemir’de,
selamlama konşuması yaparak Güneşli Balkan Türkleri Dayanışma Derneği’nin dünden bugüne her zaman yanında olduklarını söyledi. 

GÜNEŞLİ BALKAN TÜRKLERİ DERNEĞİ KONGREYE GİTTİ, MEVCUT BAŞKAN KAZIM KÖROĞLU GÜVEN TAZELEDİ.

GÜNEŞLI BALKAN 
TÜRKLERI DERNEĞI
KONGRESİ’NİN FOTOĞRAF
VE VİDEOSUNU 
İZLEMEK İÇİN LÜTFEN
KAREKODUNU OKUTUNUZ.

OY SONUÇLARI
Kazım Köroğlu 315 oy. 
Sali Vansever 284 oy. 
Geçersiz 4 oy.

KURULUŞ: 1 AĞUSTOS 2012

YIL: 11     SAYI: 111 ŞUBAT 2024

Yayın Türü: Yerel süreli yayın

KURUCUSU: VOLKAN ÇELİKTÜRK

YAYIN SAHİBİ

HAMİT ÇELİKTÜRK

SORUMLU 
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

AŞKIN ÇELİKTÜRK

HUKUK DANIŞMANI

AV. SERHAN YILDIZ

TASARIM GRAFİK

ÇELİKTÜRK MEDYA
REKLAM REZERVASYON

BASKI
Arslan Güneydoğu 

Gazetecilik, Matbaacılık ve
Kağıtçılık A.Ş.

Osmangazi Mh. 3143 Sk.
NO.6/2 Esenyurt /İstanbul

0 (212) 886 17 94
Baskı Tarihi: 05/02/2024

ÇELİKTÜRK MEDYA YAYINCILIK HİZMETLERİ

GAZETE BAĞCILAR  YEREL BASIN BİRLİĞİ DERNEĞİ ÜYESİDİR

YÖNETİM ADRESİ 
Kirazlı Mah. Hürriyet Cad. No: 26 D:4       

Bağcılar/İstanbul

Gazete Bağcılar Basın Meslek  
Kurallarına uymaya söz vermiştir.

Gazetemizde yazı yazan köşe
yazarları ve muhabirler gönülü

yazdıklarından dolayı hiçbir hak ve
ücret talep etmemektedirler.

Yazarların yazdıkarı yazılardan
kendileri sorumludur. 

Gazetemizde yayımlana ilanlar, ilan
veren kurumların sorumluluğundadır. 

0 542 363 75 75
0541 645 91 75

www. gazetebagcilar.com.tr

bagcilarim@gmail.com

haber@gazetebagcilar.com.tr

gazetebagcilar

bagcilargazete

gazetebagcilar

gazetebagcilar

TELEFON VE SOSYAL
MEDYA HESAPLARIMIZ

0542 363 75 75
0541 645 91 75

Erdal DEMİR

VE YENİ BİR HİKAYE YAZMAK
İÇİN MECLİS ÜYELİĞİNE

ADAYIM..

TAM YOL iLERi
BAĞCILAR’I

KAZANMAK İÇİN

BAĞCILAR BELEDİYE 
MECLİS ÜYESİ ADAYI

BAĞCILAR BELEDİYE 
MECLİS ÜYESİ ADAYI

BAĞCILAR’A
İSTANBUL’A

TAM YOL iLERi

Yüksel YILBAŞ

HİZMET İÇİN

KO
NG

RE
YE
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GAZETE BAĞCILAR’DAN İLÇEMİZE 

ÖZEL ÇENGEL BULMACA KEYFİ

GÜNEŞLİ MAHALLESİ
MUHTAR ADAYI

BiZ KAZANIRSAK
GÜNEŞLİ

KAZANACAK

Duygu BOZDEMİR

Vaatlerimizin tamamı instagram hesabımızda takip edebilirsiniz.

duygu_bozdemir2024 İLETİŞİM: 0507 807 19 90




